
UCHWAŁA Nr 239 / 4726 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 22 grudnia 2020r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania stypendiów  

w ramach Programu wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 uchwały  

nr XXIII/381/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 25 maja 2020 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków wspierania młodzieży uzdolnionej  

„Nie zagubić talentu” (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r., poz. 2722), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale nr 209/4254/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

13 października 2020 r. w sprawie przyznania stypendiów w ramach Programu 

wspierania młodzieży uzdolnionej „Nie zagubić talentu”: 

1) w załączniku nr 3 dodaje się poz. 44-46 w brzmieniu: 
 

44.   

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia  

im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

45.   

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II stopnia  

im. Wandy Kossakowej w Sanoku 

46.   Szkoła Podstawowa nr 8 w Rzeszowie 

 
2) w załączniku nr 2 skreśla się: 

a) poz. 16, 

b) poz. 26. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


